ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

18a Legislatura / 4a Sessão Legislativa

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

OS PRESIDENTES DAS COMISSÕES DE SAÚDE, SANEAMENTO,
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL E DE
DESENVOLVIMENTO, TURISMO E MEIO AMBIENTE, no uso das atribuições que

i lhe confere o inciso II, art. 40, da Resolução n° 1.578, de 19 de dezembro de 2012
(Regimento Interno da Casa), CONVOCA M seus membros titulares para a
REUNIÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada no próximo dia 09 de março

I (sexta-feira) às 08:30 horas, na Câmara Municipal de Cajazeiras, em atenção ao
Requerimento nO 8.689/2013 de autoria do Deputado Jeová Vieira Campos,
aprovado nesta Casa Legislativa, com objetivo de debater a implantação da UTI
Neonatal na cidade de Cajazeiras.

Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba, João Pessoa, em 01
de março de 2018.